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DEELNEMER

Groep: Moving
Jonas

MOVING
BAASRODE vzw
106

Groep: SleinsSkip
Thibo

SLEINS' SKIP

117

Groep: Jumpfun
Annemarie
JUMPFUN

122

Groep: Moving Zoé
MOVING
BAASRODE vzw
108

Groep: Moving Tine
MOVING
BAASRODE vzw
102

Groep:
JuniorHandles 2
RSC THE HANDLES
VZW

113

Groep: Recrean
Maya

RECREAN SKIPPERS
VZW

110

Groep: RSO meisjes
1

ROPE SKIPPING
OOSTENDE vzw
114

Groep: Jumpfun
Evy

JUMPFUN

121

Groep: Recrean
Kiani

RECREAN SKIPPERS
vZW

103

Groep: SkipO -
team Ine
SKIPOUDENBURG
VZW

104

RS - Provinciaal kampioenschap Teams B-niveau OWVL
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SR SPEED

skips317.00
ded 0.00

T 1426.50

skips331.00
ded 0.00

T 1489.50

skips 325.00
ded 0.00

T 1462.50

skips329.00
ded 0.00

T 1480.50

skips 305.00
ded 0.00

T 1372.50

skips 318.00
ded 0.00

T 1431.00

skips 323.00
ded 0.00

T 1453.50

skips324.00
ded 0.00

T 1458.00

skips 340.00
ded 0.00

T 1530.00

skips315.00
ded 0.00

T 1417.50

skips 319.00
ded 0.00

T 1435.50

DD SPEED

skips 489.00
ded 0.00

T 733.50

skips428.00
ded 0.00

T 642.00

skips410.00
ded 0.00

T 615.00

skips443.00
ded 0.00

T 664.50

skips 496.50
ded 0.00

T 744.75

skips 385.00
ded 5.00

T 570.00

skips412.50
ded 0.00

T 618.75

skips414.50
ded 0.00

T 621.75

skips379.00
ded 0.00

T 568.50

skips 386.00
ded 0.00

T 579.00

skips 450.00
ded 0.00

T 675.00

SR 2 FREE
STYLE

diff 257.45
crea 154.84
ded 0.00

T 412.29

diff 195.39
crea 140.16
ded 12.50

T 323.05

diff 153.77
crea 133.44
ded 67.86

T 219.34

diff 128.15
crea 113.56
ded 60.71

T 181.00

diff 143.88
crea 124.00
ded 37.50

T 230.38

diff 152.79
crea 148.28
ded 25.00

T 276.07

diff 125.39
crea 125.97
ded 37.50

T 213.86

diff 147.59
crea 135.81
ded 25.00

T 258.40

diff 170.75
crea 140.97
ded 21.43

T 290.29

diff  91.71
crea 115.19
ded 69.64

T 137.26

diff 113.86
crea 116.16
ded 50.00

T 180.02
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SR 4 FREE
STYLE

diff 190.21
crea 126.51
ded 53.57

T 263.15

diff 92.99
crea 98.44
ded 75.00

T 116.43

diff 103.37
crea 129.15
ded 67.86

T 164.66

diff  99.47
crea 107.70
ded 73.21

T 133.96

diff  53.79
crea 82.68
ded 98.21

T 38.26

diff 103.38
crea 104.86
ded 91.07

T 11717

diff 99.16
crea117.12
ded 60.71

T 155.57

diff 89.28
crea 96.58
ded 112.50

T 73.36

diff 62.54
crea 87.73
ded 105.36

T 44.91

diff 90.73
crea 95.97
ded 50.00

T 136.70

diff  39.21
crea 77.36
ded 119.64

T 0.00

DD 3 FREE
STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

171.22
122.06
12.50

280.78

151.78
138.11
0.00

289.89

85.95
128.13
12.50

201.58

115.25
103.84
37.50

181.59

146.92
112.40
0.00

259.32

60.53
91.82
25.00

127.35

54.57
61.88
50.00

66.45

85.39
85.69
62.50

108.58

90.27
101.38
50.00

141.65

117.61
117.88
0.00

235.49

72.48
65.80
25.00

113.28

DD 4 FREE
STYLE

diff 137.61
crea 103.67
ded 42.86
T 198.42
diff 53.05
crea 93.88
ded 46.43
T 100.50
diff 58.59
crea 132.18
ded 12.50
T 178.27
diff  89.41
crea 111.17
ded 12.50
T 188.08
diff 86.08
crea 100.71
ded 25.00
T 161.79
diff 73.30
crea 105.88
ded 12.50
T 166.68
diff  70.67
crea 115.41
ded 12.50
T 173.58
diff 85.67
crea 95.09
ded 25.00
T 155.76
diff 35.82
crea 89.21
ded 37.50
T 87.53
diff  46.37
crea 84.30
ded 25.00
T 105.67
diff  46.93
crea 90.55
ded 25.00
T 112.48

TOTAAL

3314.64

2961.37

2841.35

2829.63

2807.00

2688.27

2681.71

2675.85

2662.88

2611.62

2516.28
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PLAATS  DEELNEMER SR SPEED DD SPEED SR 2 FREE SR 4 FREE DD 3 FREE DD 4 FREE TOTAAL
STYLE STYLE STYLE STYLE

@ Groep: RSO meisjes skips326.00 skips390.00 diff 101.74  diff 80.04 diff 92.47 diff  81.09
2 ded 0.00 ded 0.00 crea 98.33 crea 106.08 crea 90.09 crea 80.26

ROPE SKIPPING ded 121.43 ded 78.57 ded 50.00 ded 37.50

?105STENDE vzw T 146700 T 58500 T 7864 T 10755 T 13256 T 123.85 2494.60
@ Groep: Jumpfun skips318.00  skips299.00 diff 142.56  diff 85.22 diff  78.87 diff  17.21
Manon ded 0.00 ded 0.00 crea 133.76 crea 100.14 crea 92.26 crea 68.63
JUMPFUN ded 0.00 ded 71.43 ded 1.79 ded 50.00

123 T 1431.00 T 448.50 T 276.32 T 113.93 T 169.34 T 35.84 2474.93
@ Groep: Locomotion skips310.00  skips339.50  diff 152.46  diff 82.31 diff 90.54  diff 47.36
Linde ded 0.00 ded 0.00 crea 130.25 crea 99.64 crea 93.50 crea 56.58
LOCOMOTION RS ded 12.50 ded 96.43 ded 25.00 ded 50.00

f%TTEGEM T 139500 T 50925 T 27021 T 8552 T 159.04 T 53.94 2472.96
@ Groep: Siluskip skips304.50 skips 305.50 diff 134.32 diff 110.98 diff 102.47 diff 50.83
Joulia ded 0.00 ded 0.00 crea 109.72 crea 117.56 crea 138.14 crea 82.00
XL ROPE & DANCE ded 75.00 ded 94.64 ded 12.50 ded 37.50

)I’SV;’ T 1370.25 T 458.25 T 169.04 T 133.90 T 228.11 T 95.33 2454.88
@ Groep: Team B2 skips299.00 skips355.00  diff 96.89  diff 42.45 diff 78.58  diff 53.31
15+ ded 0.00 ded 0.00 crea 119.08 crea 86.49 crea 128.96 crea 107.04
SPORTAC DEINZE ded 50.00 ded 83.93 ded 0.00 ded 12.50

}ﬁ‘g T 1345.50 T 532.50 T 165.97 T 45.01 T 207.54 T 147.85 2444.37
® Groep: SkipO - skips299.00  skips434.00 diff 92.67 diff 49.26 diff 78.45 diff 64.29
team Mathieu ded 0.00 ded 0.00 crea 84.00 crea 59.45 crea 68.92 crea 64.46
SKIPOUDENBURG ded 41.07 ded 121.43 ded 25.00 ded 25.00

}I’EV; T 1345.50 T 651.00 T 135.60 T 0.00 T 122.37 T 103.75 2358.22
@ Groep: Jumpfun skips307.00  skips332.50  diff 102.23 diff 51.20 diff 47.20 diff 26.66
Yael ded 0.00 ded 0.00 crea 101.99 crea 94.05 crea 92.87 crea 74.83
JUMPFUN ded 73.21 ded 92.86 ded 25.00 ded 25.00

120 T 138150 T 49875 T 13101 T 5239 T 11507 T 76.49 2255.21
@ Groep: Team Yoeri  skips293.50  skips299.00 diff 112.44  diff 64.49 diff 65.96 diff 39.41
SIPIRO vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 113.78 crea 96.11 crea 72.61 crea 92.09
112 ded 53.57 ded 96.43 ded 25.00 ded 37.50

T 1320.75 T 448.50 T 172.65 T 64.17 T 113.57 T 94.00 2213.64
@ Groep: skips295.00 skips288.50 diff 87.81 diff 57.68 diff 32.20 diff 35.53
JuniorHandles 3 ded 0.00 ded 0.00 crea 123.14 crea 89.45 crea 59.22 crea 61.29
RSC THE HANDLES ded 5.36 ded 58.93 ded 37.50 ded 37.50

EII%IVS\)I T 132750 T 43275 T 20559 T 88.20 T 5392 T 59.32 2167.28
@ Groep: Recrean skips299.50 skips334.00  diff 114.70  diff 47.31 diff  23.87 diff  22.21
Leonie ded 0.00 ded 0.00 crea112.16 crea 81.73 crea 71.62 crea 54.00
RECREAN SKIPPERS ded 25.00 ded 114.29 ded 37.50 ded 37.50

}I’EV’;’ T 1347.75 T 501.00 T 201.86 T 14.75 T 57.99 T 38.71 2162.06
@ Groep: Team Maud  skips288.00 skips314.50  diff 87.98 diff 47.63 diff 90.95 diff 37.76
SIPIRO vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 99.17 crea 94.40 crea 86.88 crea 78.83
118 ded 66.07 ded 89.29 ded 37.50 ded 37.50

T 1296.00 T 47175 T 121.08 T 5274 T 14033 T 79.09 2160.99
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